АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2020 года № 516

г. Холм

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Холмского муниципального района от

11.02.2015 № 79 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального

земельного контроля на территории Холмского муниципального района»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 25.09.2020 № 516

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

Наименование
юридического лица

(филиала,
представительства,

обособленного
структурного

подразделения) (ЮЛ)
(ф.и.о.

индивидуального
предпринимателя

(ИП)), деятельность
которого подлежит

проверке

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 (

О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

Основание проведения
проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

Срок
проведения
плановой
проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 (
д

о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
,

в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
 (

н
ад

зо
р
а)

,
о
р
га

н
а

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с
к
о
то

р
ы

м
 п

р
о
в
ер

к
а

п
р
о
в
о
д

и
тс

я

со
в
м

ес
тн

о

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 Ю

Л

м
ес

та
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а

И
П

м
ес

т
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 Ю

Л
,
И

П

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

о
б

ъ
ек

то
в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и
 Ю

Л
,

И
П

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

Ю
Л

,
И

П

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

за

к
о

н
о

м

р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

р
аб

о
ч
и

х
 ч

ас
о

в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

3

Муниципального
автономного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа» г. Холма

Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Октябрьская, д.
66

Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Октябрьская,
д. 66

Российская
Федерация,
Новгородская
область, Холмский
район, Холмское
городское
поселение, г. Холм,
ул. Октябрьская,
з/у 66
53:19:0010320:171

1
0
2
5
3
0
1
1
8
8
4
7
2

5
3
1
7
0
0
1
5
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

1
4
.0

1
.1

9
9
4

1
0
.0

2
.2

0
2
1

20 15

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о
го

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Муниципального
автономного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная
школа» г. Холма

Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Октябрьская, д.
66

Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Октябрьская,
д. 66

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское сельское
поселение, д.
Тогодь,  ул.
Школьная, д. 8
53:19:0021002:26

1
0
2
5
3
0
1
1
8
8
4
7
2

5
3
1
7
0
0
1
5
0
0

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

1
4
.0

1
.1

9
9
4

1
0
.0

2
.2

0
2
1

20 15

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о
го

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Тогодское
сельское
поселение
53:19:0072108:24

1
0

2
4

7
0

0
8

7
1

7
1

1

4
7

0
4

0
4

1
9

0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь

0
7

.0
8

.2
0

0
2

1

7
.0

5
.2

0
2

1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

4

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0030502:12

1
0
2
4
7
0
0
8
7
1
7
1
1

4
7
0
4
0
4
1
9
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

0
7
.0

8
.2

0
0
2

1
7
.0

5
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0031103:4

1
0
2
4
7
0
0
8
7
1
7
1
1

4
7
0
4
0
4
1
9
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

0
7
.0

8
.2

0
0
2

1
7
.0

5
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о
го

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0030602:58

1
0

2
4

7
0

0
8

7
1

7
1

1

4
7

0
4

0
4

1
9

0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь

0
7

.0
8

.2
0

0
2

1

7
.0

5
.2

0
2

1

20

д
о

к
у

м
ен

тр
ан

ая
 в

ы
ез

д
н

ая

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

5

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Красноборское
сельское
поселение
53:19:0090104:63

1
0
2
4
7
0
0
8
7
1
7
1
1

4
7
0
4
0
4
1
9
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

0
7
.0

8
.2

0
0
2

1
7
.0

5
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Красноборское
сельское
поселение
53:19:0090104:64

1
0
2
4
7
0
0
8
7
1
7
1
1

4
7
0
4
0
4
1
9
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

0
7
.0

8
.2

0
0
2

1
7
.0

5
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о
го

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Красноборское
сельское
поселение
53:19:0090104:62

1
0

2
4

7
0

0
8

7
1

7
1

1

4
7

0
4

0
4

1
9

0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь

0
7

.0
8

.2
0

0
2

1

7
.0

5
.2

0
2

1

20

д
о

к
у

м
ен

тр
ан

ая
 в

ы
ез

д
н

ая

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

6

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Тогодское
сельское
поселение
53:19:0072108:21

1
0
2
4
7
0
0
8
7
1
7
1
1

4
7
0
4
0
4
1
9
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

0
7
.0

8
.2

0
0
2

1
7
.0

5
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Транснефть –
Балтика»

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер А

Российская
Федерация,
195009, город
Санкт-
Петербург,
Арсенальная
набережная,
дом 11, литер
А

Российская
Федерация,
Новгородская
область,
Холмский район,
Красноборское
сельское
поселение
53:19:0090104:58

1
0
2
4
7
0
0
8
7
1
7
1
1

4
7
0
4
0
4
1
9
0
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

0
7
.0

8
.2

0
0
2

1
7
.0

5
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о
го

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Тухомичи»

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская,
д. 2/1, кв. 1

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская
, д. 2/1, кв. 1

Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0000000:11
1

1
0

6
5

3
3

2
0

1
0

5
7

8

5
3

1
7

0
0

1
9

8
0

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь

2
4

.0
7

.2
0

0
6

1

4
.0

6
.2

0
2

1

20

д
о

к
у

м
ен

тр
ан

ая
 в

ы
ез

д
н

ая

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
Х

о
л
м

ск
о

го

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

7

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Тухомичи»

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская,
д. 2/1, кв. 1

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская
, д. 2/1, кв. 1

Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0000000:11
2

1
0
6
5
3
3
2
0
1
0
5
7
8

5
3
1
7
0
0
1
9
8
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

2
4
.0

7
.2

0
0
6

1
4
.0

6
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Тухомичи»

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская,
д. 2/1, кв. 1

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская
, д. 2/1, кв. 1

Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0000000:11
3

1
0
6
5
3
3
2
0
1
0
5
7
8

5
3
1
7
0
0
1
9
8
0

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о
н

тр
о
л
ь

2
4
.0

7
.2

0
0
6

1
4
.0

6
.2

0
2
1

20

д
о
к
у
м

ен
тр

ан
ая

 в
ы

ез
д

н
ая

А
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
я
 Х

о
л
м

ск
о
го

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Тухомичи»

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская,
д. 2/1, кв. 1

Российская
Федерация,
175270,
Новгородская
область,
Холмский
район, г. Холм,
ул.
Спартаковская
, д. 2/1, кв. 1

Новгородская
область,
Холмский район,
Морхоское
сельское
поселение
53:19:0000000:11
4

1
0

6
5

3
3

2
0

1
0

5
7

8

5
3

1
7

0
0

1
9

8
0

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
й

 з
ем

ел
ь
н

ы
й

к
о

н
тр

о
л
ь

2
4

.0
7

.2
0

0
6

1

4
.0

6
.2

0
2

1

20

д
о

к
у

м
ен

тр
ан

ая
 в

ы
ез

д
н

ая

А
д

м
и

н
и

ст
р

ац
и

я
 Х

о
л
м

ск
о

го

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а